
Pravidla soutěže 

Pravidla soutěže Jak jste na tom se znalostmi o plastech, pořádané v rámci výstavy 
Plasty jako dobrý sluha, ale špatný pán  

(dále také „soutěžní pravidla“) 

 

I. Pořadatel soutěže 

Soutěž pořádá: 

ALPLA, spol. s r.o.  

Bystřice  

IČO 48026590  
Řízením soutěže je pověřena koordinátorka soutěže Lucie Pavlásková, 
lucie.pavlaskova@impact.cz (dále jen „pořadatel“ nebo „ALPLA“) 

  

II. Charakteristika 

Soutěž Jak jste na tom se znalostmi o plastech (dále jen „soutěž“) je určena všem, kdo se 
chtějí soutěže zúčastnit bez omezení. Jejím cílem je: 

- ověřit si znalosti o plastech  
- vybídnout návštěvníky výstavy ke kritickému myšlení, ověřování si informací a 

prohloubení znalostí o plastech a dalších obalových materiálech 

Věková kategorie: neomezeno 

Forma: Kvíz 

Vyhodnocení soutěže: Z účastníků, kteří odpověděli 100% správně, budou vylosovaní 3, kteří 
obdrží věcné ceny 

Hlavní ceny v soutěži: 

● Vstupenky pro 2 osoby do jednoho z výstavních prostor, kde byla výstava umístěna 
 
 
IV. Podmínky účasti v soutěži 

Soutěže se může zúčastnit osoba, autor soutěžního textu (dále jen „soutěžící“), splňující tyto 
podmínky: 

● občan ČR 
● věk: neomezený, přičemž rozhodujícím dnem pro posouzení tohoto kritéria je den 

uzávěrky soutěže 

  

mailto:lucie.pavlaskova@impact.cz


V. Podmínky zařazení soutěžních textů do soutěže 

1) Každý soutěžící může kvíz vyplnit jen jednou 

2) Odpovědi kvízu budou odeslány prostřednictvím formuláře na webové 
stránce www.https://kviz.replastuj.cz/ zřízené pořadatelem, tj. odesláním po vyplnění 

3) Odeslání musí proběhnout do ukončení soutěže, tzn.: 31. 12. 2024, 24:00 

6) Soutěžní odpovědi musí být do soutěže řádně přihlášen dle bodu VI. těchto soutěžních 
pravidel. 

  

VI. Řádné přihlášení soutěžního textu do soutěže 

Soutěžní odpovědi jsou řádně přihlášeny do soutěže tím, že soutěžící: 

1) vyplní odpovědi na stránkách replastuj.cz, vyplní jméno, příjmení a e-mail  

2) udělí pořadateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) neboli GDPR 

 

Oba dva úkony soutěžící vykoná prostřednictvím příslušné webové stránky zřízené 
pořadatelem, tj. www.replastuj.cz, interaktivním vyplněním příslušných formulářů. Tyto 
úkony musí soutěžící vykonat nejpozději v den uzávěrky soutěže. 

O tom, že soutěžící tyto úkony vykonal, pořadatel vyrozumí soutěžícího na webu pop-up 
oknem nebo e-mailem s příslušným textem. 

O tom, že soutěžní text byl doručen, pořadatel vyrozumí soutěžícího na webu pop-up oknem 
nebo e-mailem s příslušným textem. 

Následkem nevykonání kteréhokoliv z těchto úkonů je nezařazení soutěžního textu dotyčného 
soutěžícího do soutěže. 

  

VII. Způsob vyhodnocení soutěže 

Po uzávěrce soutěže administrátor vyhodnotí, které zaslané soutěžní texty splnily formální 
podmínky zařazení do soutěže. 

Administrátor jednotlivé účastníky soutěže oznaší soutežním číslem. 

Jména soutěžících a jejich soutěžních textů propojených s číselnými kódy bude znát pouze 
administrátor soutěže.  

  

VIII. Vyhodnocení a vyhlášení výsledků soutěže 

● Ze soutěžních správně vyplněných kvízů budou vylosováni 3 výherci  
● Losování proběhne každé 3 měsíce a na konci soutěže. 

https://kviz.replastuj.cz/


● V případě, že si oceněný soutěžící ceny zaslané poštou nevyzvedne, nárok na jejich 
obdržení oceněnému soutěžícímu zaniká, ceny propadnou zpět ve prospěch 
pořadatele a budou určeny na jiné nekomerční účely. 

● Ceny není možné vyměnit ani za finanční hotovost, ani za cokoliv jiného, a to ani 
na základě dohody s pořadatelem. 

  

OBECNÁ USTANOVENÍ 

Soutěž je otevřena všem bez omezení věku. 

ALPLA si vyhrazuje právo změnit pravidla soutěže nebo ji předčasně ukončit. 

Na výhru nevzniká právní nárok. Výhry v soutěži není možné vymáhat právní cestou ani 
alternativně plnit jinou věcí či penězi. Pořadatel neodpovídá za vady, poškození či ztrátu 
spojené s dodávkou výher poštou. 

Soutěžící dává svou účastí v soutěži souhlas s bezplatným užitím odevdzaného kvízu v 
souladu s těmito pravidly, zejména k prezentaci této soutěže a organizace soutěž pořádající, 
jejích partnerů a mediálních partnerů v tištěných, elektronických a jiných komunikačních 
médiích, bez omezení území, času a množství.  

Soutěžící registrací v soutěži uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, souhlas se zpracováním osobních údajů poskytnutých v rozsahu této soutěže 
organizaci pořizující soutěž. 

  

 


